
（事業主様宛 連絡用）

労働保険番号 枝番号 ０００

金融機関名 支店名

口座種別 口座番号

口座名義人

フリガナ

静岡地区

【担当者】

　ＴＥＬ：０５４－２７３－０５７８

【参考】

駿河　葵　社労士

静岡ＳＲ経営労務センター

　常務理事　稲川忠久、事務局長　佐久間弥生

普通預金 １２３４５６７

静岡ＳＲ経営労務センター　会長　望月　芳夫

ｼｽﾞｵｶｴｽｱ-ﾙｹｲｴｲﾛｳﾑｾﾝﾀ- ｶｲﾁﾖｳ ﾓﾁ

※ フリガナ欄は、法人の場合は、「カ）」・「カブ）」等の表記以外の部分をご確認ください。

２．担当の社会保険労務士

敬具

記

１．現在、当センターにて把握している口座

２２１０２９３０４４０

静岡葵銀行 西草深町支店

　つきましては、今後の口座振替が円滑に行われるよう、弊センターにて保有しておりま

す口座情報（特に口座名義人の「フリガナ」部分）についてのご確認をお願いしたく担当

社労士様を通じてご依頼申し上げます。

　なお、下記内容について一致しない部分がございましたら、誠に勝手ではございますが

令和６年１月３１日（水）までに、担当社労士様あてにご連絡をお願いいたします。

険事務組合連合会 静岡支部の 総合コンピューターシステムにおいて、銀行に依頼し行っ

ていた口座振替業務を、代金回収サービス会社である「三菱ＵＦＪファクター㈱」に移行

することとなりました。

　移行の理由は、振替手数料の増額、口座振替件数の増加、取扱い金融機関の拡充等によ

るもので、令和６年度第１期（令和6年6月20日予定）から同社による集金代行が行われる

ことになります。

　会長　望 月 芳 夫

労働保険料 口座振替時の口座情報の確認について（ご依頼）

拝啓　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　当センターの業務運営につきましては、日頃から御理解・御協力をいただき厚く御礼を

申し上げます。

　さて、今般、弊センターが労働保険料の口座振替のために利用しております全国労働保

令和６年１月１６日

労働保険事務組合 静岡ＳＲ経営労務センタ－　会長　望月　芳夫
　　　　事　業　主　　様

労働保険事務組合

静岡ＳＲ経営労務センター


